MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE.   

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.  

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE 

CNPJ: 01.612.439/0001-38 

CONTRATADA: JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA 

CNPJ: 24.542.255/0001-44 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.344,62 (quatorze mil, trezentos e quarenta e quatro 

reais e sessenta e dois centavos). 

Compulsado os autos do processo e considerando o disposto no PARECER JURÍDICO 

emitido por esta Procuradoria:  

AUTORIZO o processo de contratação direta em epígrafe, por Dispensa de Licitação, com 

fundamentação legal no Art.